
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.08.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 539961 LibinaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Doležel František, Terezín 30, 78814 Petrov nad Desnou
Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina

780106/5778
681226/1555

1/4
3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 682853 Obědné List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   91

     521/2

1199

761

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: x pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Obědné, č.p. 75, rod.dům
St.   91Stavba stojí na pozemku p.č.:

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

k podílu 3/4

k podílu 3/4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Pospíchal,
28.října 1474/20, 288 02 Nymburk

Listina

Listina

Z-5604/2018-809

Z-5863/2018-809

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 070 EX 3124/11-45  ze dne 
06.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 06.08.2018. Zápis proveden dne 
09.08.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 081 EX 50662/11-210  ze dne 
15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 15.08.2018. Zápis proveden dne 
20.08.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.08.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 539961 LibinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682853 Obědné List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

k podílu 3/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 067 EX 21246/17-33  ze dne 
05.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 08.10.2018. Zápis proveden dne 
11.10.2018; uloženo na prac. Šumperk

Z-6066/2018-809

Z-28842/2018-101

Z-6799/2018-809

Z-32371/2018-101

Z-7198/2018-809

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 3/4

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 22EXE 2807/2011-23  ze dne 
01.08.2011. Právní moc ke dni 03.05.2012. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2018. Zápis proveden dne 24.08.2018; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudu o nařízení exekuce 22 EXE 4037/2012-11  ze dne 14.11.2012. 
Právní účinky zápisu ke dni 30.08.2018. Zápis proveden dne 03.09.2018; uloženo 
na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 129 EX 315/11-60  ze dne 
20.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2018. Zápis proveden dne 
26.09.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 21246/17-11  ze dne 
02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.10.2018. Zápis proveden dne 
08.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.08.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 539961 LibinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682853 Obědné List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka,
Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

k podílu 3/4

k podílu 3/4

k podílu 3/4

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7315/2018-809

Z-7197/2018-809

Z-7199/2018-809

Z-7322/2018-809

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 22EXE 1520/2012-12  ze dne 
17.04.2012. Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2018. Zápis proveden dne 
11.10.2018; uloženo na prac. Šumperk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 067 EX 21245/17-38  ze dne 
05.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 08.10.2018. Zápis proveden dne 
12.10.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 067 EX 21244/17-32  ze dne 
05.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 08.10.2018. Zápis proveden dne 
12.10.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 108 EX 02547/12-093  ze dne 
10.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2018. Zápis proveden dne 
12.10.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Šumperku 22 EXE-305/2011 -10 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.08.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 539961 LibinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682853 Obědné List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

k podílu 3/4

k podílu 3/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M.
Masarykova 679/33, 412 01  Litoměřice

Insolvenční správce: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s.,
IČO: 29414873, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4,

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7648/2018-603

Z-7961/2018-809

Z-2786/2019-809

Z-3168/2019-809

Z-2781/2019-809

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina, RČ/IČO: 
681226/1555

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

Parcela: St. 91, Parcela: 521/2

ze dne 26.01.2011. Právní účinky zápisu ke dni 11.10.2018. Zápis proveden dne 
16.10.2018; uloženo na prac. Chrudim

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 134 EX 12219/11-262  ze dne 
04.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.11.2018. Zápis proveden dne 
09.11.2018.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 124 EX 9030/11100  ze dne 
09.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.04.2019. Zápis proveden dne 
11.04.2019.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 124 EX 
9030/11-100. Právní moc ke dni 11.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 
29.04.2019. Zápis proveden dne 02.05.2019.

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Tachově, č.j. 11 EXE 3469/2011  ze dne 
07.06.2011. Právní moc ke dni 31.08.2011. Právní účinky zápisu ke dni 
09.04.2019. Zápis proveden dne 11.04.2019; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku, o schválení oddlužení zpeněžením 
majetkové podstaty v Ostravě, pob. v Olomouci, č.j. KSOL 20 INS 14695/2019-A6  
ze dne 12.08.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.08.2019. Zápis proveden dne 
12.08.2019; uloženo na prac. Šumperk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.08.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 539961 LibinaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     521/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 682853 Obědné List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74067 761

Listina

Doležel František, Terezín 30, 78814 Petrov nad Desnou
Doležel Vlastimil, Obědné 75, 78974 Libina

Pro: 780106/5778
681226/1555

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví v Šumperku, č.j. 21 D 132/2018-53  ze dne 24.07.2018. Právní 
moc ke dni 24.07.2018. Právní účinky zápisu ke dni 30.07.2018. Zápis proveden dne 
31.07.2018.

o

V-5676/2018-809

13.08.2019  15:47:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku, o schválení oddlužení zpeněžením 
majetkové podstaty v Ostravě, pob. v Olomouci, č.j. KSOL 20 INS 14695/2019-A6
 ze dne 12.08.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.08.2019. Zápis proveden 
dne 12.08.2019; uloženo na prac. Šumperk

Z-5770/2019-809

Z-5770/2019-809

Související zápisy
Schváleno oddlužení

Listina


		2019-08-13T15:47:17+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




